.

Identifier des Ratios Visuels

Nom:

Résoudr e chaque probleme.

Ex)

2)

4)

6)

8)

10)

Quel est le ration de moons par rapport a
carrés?

Odcccccoc

Quel est le ration de étoiles par rapport a
triangles?

WWAADTTA
VAVAN # JAVAR R AN K
PRQ RS

Quel est le ration de moons par rapport a
cercles?

QCCOOOCC
00CO000

Quel est le ration de triangles par rapport
acarres?

OO0AAACO
OO0OAAOOCOA
AOOOOAL

Quel est le ration de étoiles par rapport a
hearts?

TwOOLHOO
VAV RSV

1)

3)

5)

7)

9)

Quel est leration de cercles par rapport a  11)

Quel est leration de carrés par rapport a
pentagone?

AO00008 0080
OOdfdeden

Quel est e ration de étoiles par rapport a
triangles?

WAATIAYTA
WAADITAAA
WAADTTT AL
w

Quel est leration de carrés par rapport a
pentagone?

obdeder

Quel est e ration de étoiles par rapport a
cercles?

QO TO®wrvr¥
Q00000
OO0 0000

Quel est leration de triangles par rapport
a pentagone?

QOAAQAOGOA

AAQOAOAQ
AQAGAAOGA

Quel est e ration de hearts par rapport a

10.

11

Réponses

6:2

moons? éoiles?
COCOO VARAVAVA NSk S ik
YRR AR e
[ Maths ] www.CommonCoreSheets.fr 6 130 i o[ 78]es[Ss]a0 0 27]18] o



.

Ex)

4)

6)

8)

10)

Identifier des Ratios Visuels

Nom:

Clé

Résoudr e chaque probléme. Réponses
Quel est leration de moons par rapport a 1) Quel est le ration de carrés par rapport a
carrés? pentagone? Ex. 6.2
OJCCCCCOC OO0000000 14:2
Od000e OO . :
2. 11:8
2) Quel est leration de étoiles par rapporta  3) Quel est leration de étoiles par rapport a || 3. 13:12
triangles? triangles?
WWAATT XA WAAVIAYITA 4 5:9
AAYTAATT AT TAALTAAA |
7 77 7 NAALYTI ALY s ___ 43
ﬁ 6. 8:15
Quel est leration de moons par rapport a  5) Quel est leration de carrés par rapport a
cercles? pentagone? ; 9:15
QCCLCOOOCC obO00edo™
Q0CO00 g, 6:7
9. 13:11
Quel est leration de triangles par rapport  7) Quel est leration de étoiles par rapport a 32
acarrés? cercles? 10. :
DEEAAADD Q@O T @Yy vy W 39
OO0AAOOOA Q00O LOO
AOOOOAL Qw0000 0
Quel est leration de étoiles par rapporta  9) Quel est leration de triangles par rapport
hearts? a pentagone?
A NAVAVAR S A VAV OALAQAQOA
\VAVARS* AV ANQAOAOAD
AQAQOAAQA
Quel est leration de cercles par rapport a 11) Quel est le ration de hearts par rapport a
moons? étoiles?
COCOO ANAVAVA RSt A A
IRA AN N
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